
UCHWAŁA NR LIII/474/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.[1]), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840 ze zm.[2]) w związku z § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 
23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (RM-06111-230-22) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację na prace konserwatorskie przy zabytku znajdującym się na terenie gminy 
Grodków, wpisanym do rejestru zabytków, Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Różańcowej, 
Gnojna 113, 49-200 Grodków. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 obejmuje prace konserwatorskie polegające na utrwaleniu substancji 
zabytku tj. remont kościoła filialnego pw. Św. Antoniego Padewskiego w Jeszkotlach polegający na rozbiórce 
opaski betonowej przy ścianie zewnętrznej, wzmocnieniu podłoża gruntowego, wykonaniu ściągów 
żelbetowych i stalowych, przemurowaniu i wzmocnieniau ścian, uzupełnieniu i wzmocnieniu posadzki we 
wnętrzu kościoła oraz wykonaniu powłok malarskich. 

§ 3. Wysokość przyznanej dotacji wymienionej w § 1 wynosi 17 000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy 
złotych 00/100). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

 
[1] Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
[2] Dz. U. z 2023 r. poz. 951 i poz. 1688 

Id: DB4EAA15-0A99-4E3E-BE80-CE4A7ED4DDDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/474/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-30T11:14:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




